::\01:. 1755 . 1720, 1723. lij'j‘yzq_ 29 Nouw. I741,  May 1744,
LEII:!]:IC:!J Maxi- Dieterich  Friderich Heinrich  Mauririns
r:nlt:m n. 25 m2Aug, Eugenius n, 20 n. 3O,
.\ept,:;lsn-. 1702, Dec. 1705, Fiz
Leo l:n;eTT ich I

n. 1o Aug.

§. 189.
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§. 180.

Tradidit varacheri pro remedio animae patrif fui in uilla quae dicitar

boma

(M) familiam unam cum_terra quam deferuic et in Juithi (N)

quidquid ipfe bermbariuf (O) pofledic de terra cum familia una teftef efo
heluco hranning uuido fini edult homa.

§ 1o

Tradidit wualdgernf (P) pro anima patrif fui manfum medium in al

dan-

M) Villa Hema erar, teltante Regiftro noftro, in pago Huuetige {ita, qui erat, voi
£ pag i3 q )

(N)

iam fupra §.3. nor. () vidimus, in comitatibus Sualenbergico et Pyrmontano.
In eadem regione haud procul a predio Sandebeck, ad iura dominorum de
Schilder perrinente, in clsi{'cnpatu Paderbornenfi exititic Homa villa, Deea pro-
be norandum elle duximus, inter teftes quendam eodem nomine Homa infigni-
tum reperiri, quod ad confirmandam corum fententiam facit, qui affirmant, no-
mina hominum plerumque villis, quas ipfi incolebanr, nomina dediffe,

Linithi villa itidem én codem pago Huuetigo fuir, vii comprobar idem Regiftrum
noffrum.  Intelligitur autem Olden - Lutde ad diftintHonem oppidi Liide in
epifcoparu Paderbornenfi polit, quod irer dimidie hore ab acidulis Pyrmon-
tanis abelt. Veterem illam villam Liuithi domini de Kannen olim ab ecclefia
noftra Corbeienfi habuere loco feudi. Sicv.g. Hinrik Kaune van Liid: anno
1437 in feudum recepit dar Dorp Oldess Litde et alia bona, reftantibus lirreris
feudalibus ad eundem anpum.  Dudum vero eadem villa defolara eft, que na-
tale folum fuic anricluiiTimn: familiz, dictz de Kannen, que puﬂ-c:! tam in Saxo-
nia fuperiori, quam in Weftfalia, alia bona acquifiuit, vti documentis fide di-
gnis in Clientela Corbeienfi demonftraruri fomus.  Hec autem procul dubio ea-
dem villa fuit, in qua anno 78§ Carolus M. narale domini eelebrauic, quae a
Reginone appellatur Linkidi, in Annalibus Loiffelianis Luifdé, in Annal. Berti-
nianis et Metenfibus Luickidi, etin Annalibus Canifii Lutundi, Genuinum ve-
ro eius nomen fuifle Linithi ex noftris traditionibus apparet.

(0) An hic Bermbarins parer fuerit Wracheri, {qju;m'crc quis poffer, et perhibere,

(?)

eundem Bernbarium tuifle Bernheri, quem fupra §. 104 not. (n) pro nepote
EBrunonis Angariorum ducis venditauimus. Quodfi enim hoc ira effer, vii id
probabile videtur, nouum haberemus argamentum pro confirmanda fententia
noftra, Brunonem ac Widekindum duces eadem flirpe fuiffe procreatos. — Er-
enim jam fupra demonftrauimus, eadem in regione quoque pofteros Widekin-
di ducis bona quadam poliediffe.